УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Шамхалове Д.Ч.

1. Назначить Шамхалова Джапарбега Чупалаевича председателем

Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ьеИТЕ/7&

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОта

г. Махачкала

14 апреля 2016 года

№ 101

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов